
Oblast rozšíření vpředu
Můžete vybrat z následujícíchmožností.

FZ-VZSU1HU FZ-VSC551 FZ-VFP551 FZ-VNF551

Druhá bateriovýblok Čtečka karet Smart Card Čtečka otisků prstů Bezkontaktní čtečka chytrých karet

Vložení volitelného příslušenství do oblasti rozšíření vpředu

1. Vypněte počítače a odpojte síťový adaptér.

DŮLEŽITÉ
l Před vložením čtečky otisku prstů vypněte počítač následujícím postupem.

l Podobně jako u ostatních voleb, doporučujeme vypnout počítač následujícím postupem.

1. Klikněte na (Start) - (Nastavení) - [Aktualizace a zabezpečení] - [Obnovení].

2. Klikněte na [Restartovat hned] pod položkou “Spuštění s upřesněným nastavením”.

3. Klikněte na [Vypnout počítač].

2. Otočte počítač vzhůru nohama a vyjměte bateriový blok. ( Výměna bateriového bloku)

<Při použití druhého bateriového bloku>

l Vyjměte druhé bateriovýblok. ( Výměna bateriového bloku)

Ujistěte se, že pod počítačem nejsou žádné cizí předměty.

3. Vložte volitelného příslušenství do oblasti rozšíření vpředu.

1. Pokud je vložen prázdnýbalíček, vyjměte jej.

Při posouvání západky (A) a poté vytáhněte prázdnýbalíček.

2. Zasuňte volitelné příslušenství souběžně se směrem šipky, až zaklapne v zajištěné poloze.

3. <Při použití čtečkyotisků prstů>

Utáhněte šroub (B) dodaný se čtečkou otisků prstů.

Použijte šroubovákTorxT8H.



Použijte 1 šroub (Černé).

Doporučený utahovací moment

0,45 N•m ± 0,05 N•m (4,5 kgf•cm ± 0,5 kgf•cm)

4. Opatrně vložte bateriový blok.


	Oblast rozšíření vpředu
	Vložení volitelného příslušenství do oblasti rozšíření vpředu


